
Муниципальное образование «Каргопольское» 

 

муниципальный Совет четвертого созыва 

 

Первая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 05 октября 2016 года  № 1 

 

 

Об итогах выборов депутатов 

муниципального Совета МО «Каргопольское» 

 четвертого созыва 

 

 

Заслушав доклад председателя территориальной избирательной 

комиссии О.А. Кабринской «Об итогах выборов депутатов муниципального 

Совета муниципального образования «Каргопольское» четвертого созыва     

18 сентября 2016 года», муниципальный Совет муниципального образования 

«Каргопольское» 

 

 

р е ш а е т: 

 

 

Признать полномочия депутатов муниципального Совета 

муниципального образования «Каргопольское» четвертого созыва, 

избранных 18 сентября 2016 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Каргопольский муниципальный район»                                 А.Н. Егоров 

 

 

 

 


